
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
22.09.2011         №205    

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 

По предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 

и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт объектов капитального строительства,  

а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный 

постановлением Администрации Александровского сельского 

поселения от 03.02.2011г. №14 

 

Рассмотрев протест прокурора Александровского района от 12.09.2011 №15-559в-

2011 на постановление Администрации Александровского сельского поселения от 

03.02.2011 №14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на 

ввод объектов в эксплуатацию», руководствуясь п.4.1 части 17 статьи 51 

Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Исключить из текста административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на 

ввод объектов в эксплуатацию» следующее словосочетание: «капитальный ремонт 

объектов капитального строительства». 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                    В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Болдырева Е.С. 

2-47-72 

 
Разослать: в дело, прокуратура, Жукова И.О. Офицеров О.Ю. 

 


